
 

 

 16.01.2018/GS 

FCI-Gruppe IV 

Dackel / Teckel (Standard-, Zwerg-, Kaninchen-Dachshund) 

Internationale Richter: 

 

Hartmann Kurt  Im Wichel 269a 7223 Buchen  081/328 21 12 079/684 83 24 kurt.hartmann@dackel.ch 

Kubli Nicole  Stadacherstr. 31 8320 Fehraltorf  044/954 33 68 079/613 70 64 nicole.kubli@dackel.ch 

Moriggia Olivia  Parc de la Rouvraie 6  1018 Lausanne  021/647 40 25 079/658 53 07 olivia.moriggia@dackel.ch 

Müller Hans W.  Gotthelfstrasse 20 A, PF  8472 Seuzach  052/335 16 11 

Osterwalder Robert  Möhrlistrasse 97  8006 Zürich  044/954 00 01 

Osterwalder Sylvie  Möhrlistrasse 97  8006 Zürich  044/954 00 01 

Rubinato Franco  98 route d’Avully  1283 La Plaine  022/756 17 39 079/355 25 89 franco.rubinato@dackel.ch 

Siegenthaler Margret Dr.  Thanstr. 12 3436 Zollbrück  034/496 85 20 079/239 73 16 margret.siegenthaler@dackel.ch 

Syz Gaby  Kirschgartenstr. 15 4133 Pratteln +49 151 7501 2423 076/282 94 70 gaby.syz@dackel.ch 

Vetsch Doris  Unterer Geriälsweg 1  9472 Grabs  +49 7520/967 95 16 079/468 47 33 doris.vetsch@dackel.ch 

 

Richteranwärterin: 

Schönholzer Yvonne Rosenaustrasse 12 4806 Winterthur    info@mashaba.ch 

 


